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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro VII, të zhvilluara në datat  
06 dhe 07.12.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Theranda Basket  vs Kerasan B 

Rezultati: 49 : 76 

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja  

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi 

Vëzhguesi: Mehdi Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs Kerasan 

Rezultati: 49 : 55  

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi 

Gjyqtari 1: Elton Xhaka 

Vëzhguesi: Sabri Parduzi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA Illyrian  vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 69 : 31 

Gjyqtari Kryesor: Muhamet Maloku 

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 

Vëzhguesi: Gezim Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Rahoveci 

Rezultati: 83 : 49  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik 

Gjyqtari 1: Anila Sadiku  

Vëzhguesi: Eldina Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Penza 

Rezultati: 67 : 29  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni 
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Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja  vs Junior 06 

Rezultati: 23 : 68 

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Endi Bala 

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Bashkimi  vs Peja DT B 

Rezultati: 82 : 20 

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa 

Gjyqtari 1: Ensar Muriqi 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PERËNDIM 

NDESHJA New Basket  vs Peja DT 

Rezultati: 54 : 91 

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli 

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna 

Vëzhguesi: Robert Laiq 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Dardania 04  vs Borea 

Rezultati: 63 : 51 

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa 

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PERËNDIM 

NDESHJA Vëllaznimi B  vs SHB Pressing 

Rezultati: 34 : 86 

Gjyqtari Kryesor: Lorik Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova 

Vëzhguesi: Dijamant Shala   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 

 
 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


